R E Q U E R I M E N T O Nº. 413
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/5/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que as Avenidas Dom Lúcio e Santana, localizadas no Centro, estão contempladas no programa “PAVIMENTAÇÃO: Programa de Asfaltamento e Recapeamento das Vias”;
Considerando que as supracitadas vias necessitam de recapeamento devido à degradação de seu asfalto;
Considerando que a supracitada situação gera reclamações dos munícipes que transitam pelo local,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Município, a possibilidade de informar a data de início do recapeamento asfáltico das Avenidas Dom Lúcio e Santana, localizadas no Centro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de maio de 2016.

Vereadores Autores:

	CURUMIM

PSDB

	FONTÃO
PSDB

JOÃO ELIAS
SD

ARB/dcv